

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.1-0107 บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต  | ลบ.ม. | 119.000   | 546.52       | 65,035.88  | 1.3642 | 745.56               | 88,721.94    |
|                      | 2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) |       |           |              |            |        |                      |              |
| 2                    | 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                          | ตร.ม. | 2,392.000 | 385.60       | 922,355.20 | 1.3642 | 526.03               | 1,258,276.96 |
| 3                    | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 16.000    | 248.25       | 3,972.00   | 1.3642 | 338.66               | 5,418.60     |
| 4                    | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 216.000   | 159.60       | 34,473.60  | 1.3642 | 217.72               | 47,028.88    |
| 5                    | 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)  | เมตร  | 299.000   | 79.36        | 23,728.64  | 1.3642 | 108.26               | 32,370.61    |

อศลย์ บำรุงหมู

03 มกราคม 2568 09:38:51

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.1-0107 บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                               | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|---------------------|
| 6                    | 3. งานไหล่ทาง (ดินถม)<br>3.1 งานไหล่ทาง (ดินถม) | ลบ.ม. | 23.000 | 48.70        | 1,120.10 | 1.3642 | 66.43                | 1,528.04            |
| 7                    | 4. ป้ายโครงการ                                  | ชุด   | 1.000  | 5,100.00     | 5,100.00 | 1.3642 | 6,957.42             | 6,957.42            |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |   |       |        |              |          |        |                      | <b>1,440,302.45</b> |

อศลย์ บำรุงหมู

03 มกราคม 2568 09:38:51

หน้า 2 จาก 2

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0107 บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

อศลย์ บำรุงหมู  
( อศลย์ บำรุงหมู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์  
( วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี  
( วิษุวัต อุมารังษี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู

03 มกราคม 2568